
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 15 «Сказка» с. Дивное 

(МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное) 
с. Дивное

ПРИКАЗ

11.11.2024 г. №* # ?-о д

Об участии в мероприятиях, 
посвященных празднованию 
80-й годовщины Победы 
в Великой Отечественной войне 
в МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное

В соответствии с Планом основных мероприятий по подготовке и проведению 
празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в 
Ставропольском крае (далее -  План), утвержденным распоряжением Правительства 
Ставропольского края от 11.10.2024 г. № 809рп, приказом отдела образования 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
06.11.2024 г. № 2980, годового плана МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное на 2024-2025 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Разработь зам. заведующего по BMP Выбловой А.М. план мероприятий МКДОУ № 15 
«Сказка» с. Дивное, посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
(приложение 1).
2. Принять участие воспитателям всех дошкольных групп в реализации плана мероприятий, 
посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
Обратить внимание на мероприятия из Плана:
акции: «Блокадный хлеб», «Георгиевская ленточка», «Народная Победа («Стена Памяти»), 
«Окна Победы»;
выставки детских рисунков: «Пусть всегда будет мир», «За мир» и т.д.
3. Размещать информацию о проведенных мероприятиях на официальном сайте 
образовательной организации и в социальных сетях.
4. Направлять информацию о проведенной работе по выполнению основных мероприятий 
Плана предоставлять в отдел образования в течение 2025 гожа ежеквартально в срок до 20 
числа, следующего за отчетным кварталом (20 марта, 20 июня, 20 сентября, 20 декабря) на 
адрес электронной почты: metodrono@rambler.ru.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. заведующего по BMP

mailto:metodrono@rambler.ru

